Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2024 года                                                                                        № 19
п. Степной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Степное» от 17 января 2024 года № 4 «О штатном расписании МУК ИБДЦ «Фортуна» на 2024 год»

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона Забайкальского края от 25 октября 2023 года № 2239-ЗЗК «О дальнейшем обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление главы администрации сельского поселения «Степное» от 17 января 2024 года № 4 «О штатном расписании МУК ИБДЦ «Фортуна» на 2024 год» изменения следующего содержания:

1) Штатное расписание по культуре МУК ИБДЦ «Фортуна» на 2024 год изложить в новой редакции.

2. Действия настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2024 года.

Глава сельского поселения «Степное»:                               А.Г.Бакшеев